

## ÅRSRAPPORT 2020

KB Holding, Øster Hornum ApS  
Halvøen 11  
9530 Støvring

CVR nr. 28294786

**Indberetter:**

Stepto A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

**Dirigent**

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	9

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 6.633 kr. mod 11.180 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 599.540 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

KB Holding, Øster Hornum ApS  
Halvøen 11  
9530 Støvring

CVR-nr.: 28294786  
Stiftelsesdato: 8. december 2004  
Hjemsted: Rebild kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kaj Bisgaard

## Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
8. juni 2021, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-7.338	-7.475
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.338</b>	<b>-7.475</b>
Finansielle indtægter	15.999	18.986
Finansielle omkostninger	-2.028	-331
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>6.633</b>	<b>11.180</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>6.633</b>	<b>11.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	54.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	30.000	55.300
Overført resultat	-23.367	-98.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.633</b>	<b>11.180</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	324.705	408.707
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>324.705</b>	<b>408.707</b>
Anlægsaktiver i alt	324.705	408.707
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	306.936	264.084
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>306.936</b>	<b>264.084</b>
Omsætningsaktiver i alt	306.936	264.084
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>631.641</b>	<b>672.791</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	444.540	467.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>599.540</b>	<b>648.207</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.938	3.750
Anden gæld	21.163	20.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.101</b>	<b>24.584</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.101</b>	<b>24.584</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>631.641</b>	<b>672.791</b>


